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Senderliste Sky

glltig ab 17.04.2019

Sky—Programme* (Voraussetzung Sky-Abo, einige Sender senden nur temporér, Sortierung im Sky-Receiver nach einer anderen Reihenfolge)

Nr. Programm HD/SD Kanal Frequenz lhre Belegung
[MHz]
300 Sky 1 HD HD S27 354 Mhz
304 Sky Atlantic HD HD D154 154 Mhz
315 Fox HD HD D162 162 Mhz
316 TNT Serie HD HD C48 690 Mhz
318 SYFY HD HD D162 162 Mhz
319 13th Street HD HD D154 154 Mhz
325 Universal TV HD HD C48 690 Mhz
327 TNT Comedy HD HD D170 170 Mhz
331 Sky Krimi SD S30 378Mhz
345 Romance TV SD S27 354 Mhz
400 Sky Sport News HD HD D162 162 Mhz
402 Sky Sport UHD HD S29 370 Mhz
410 Sky Sport Bundesliga UHD HD S29 370 Mhz
411 Sky Sport Bundesliga 1 HD HD D162 162 Mhz
412 Sky Sport Bundesliga 2 HD HD S26 346 Mhz
413 Sky Sport Bundesliga 3 HD HD D154 154 Mhz
414 Sky Sport Bundesliga 4 HD HD D162 162 Mhz
415 Sky Sport Bundesliga 5 HD HD C48 690 Mhz
416 Sky Sport Bundesliga 6 HD HD S30 378Mhz
417 Sky Sport Bundesliga 7 HD HD S27 354 Mhz
418 Sky Sport Bundesliga 8 HD HD S26 346 Mhz
419 Sky Sport Bundesliga 9 HD HD S29 370 Mhz
420 Sky Sport Bundesliga 10 HD HD D170 170 Mhz
421 Sky Sport 1 HD HD S26 346 Mhz
422 Sky Sport 2 HD HD D154 154 Mhz
423 Sky Sport 3 HD HD S26 346 Mhz
424 Sky Sport 4 HD HD D154 154 Mhz
425 Sky Sport 5 HD HD D162 162 Mhz
426 Sky Sport 6 HD HD Cc48 690 Mhz
427 Sky Sport 7 HD HD S30 378Mhz
428 Sky Sport 8 HD HD S27 354 Mhz
429 Sky Sport 9 HD HD S26 346 Mhz
430 Sky Sport 10 HD HD S29 370 Mhz
431 Sky Sport 11 HD HD D170 170 Mhz
435 Sky Sport Austria HD HD C48 690 Mhz
440 Eurosport 2 HD HD D170 170 Mhz
441 Eurosport360HD 1 HD S26 346 Mhz
442 Eurosport360HD 2 HD D154 154 Mhz
443 Eurosport360HD 3 HD D162 162 Mhz
444 Eurosport360HD 4 HD C48 690 Mhz
445 Eurosport360HD 5 HD S30 378Mhz
446 Eurosport360HD 6 HD S27 354 Mhz
447 Eurosport360HD 7 HD S26 346 Mhz
448 Eurosport360HD 8 HD S29 370 Mhz
449 Eurosport360HD 9 HD D170 170 Mhz
451 Sky Sport Bundesliga 1 SD S30 378 Mhz
452 Sky Sport Bundesliga 2 SD S28 362Mhz
453 Sky Sport Bundesliga 3 SD S27 354 Mhz
454 Sky Sport Bundesliga 4 SD S27 354 Mhz
455 Sky Sport Bundesliga 5 SD S28 362 Mhz
456 Sky Sport Bundesliga 6 SD S28 362 Mhz
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Sky Sport Bundesliga 7
Sky Sport Bundesliga 8
Sky Sport Bundesliga 9
Sky Sport Bundesliga 10
Sky Sport 1

Sky Sport 2

Sky Sport 3

Sky Sport 4

Sky Sport 5

Sky Sport 6

Sky Sport 7

Sky Sport 8

Sky Sport 9

Sky Sport 10

Sky Sport 11

Sky Sport Austria
DAZN 1 Bar HD

DAZN 2 Bar HD

Sky Cinema HD

Sky Cinema +1 HD
Sky Cinema +24 HD
Sky Cinema Hits HD
Sky Cinema Action HD
Sky Cinema Family HD
Disney Cinemagic HD
TNT Film HD

Sky Cinema

Sky Cinema +1

Sky Cinema +24

Sky Cinema Hits

Sky Cinema Action
Sky Cinema Family
Sky Cinema Comedy
Sky Cinema Emotion
Sky Cinema Nostalgie
Heimatkanal

Kinowelt TV
Beate-Uhse.TV HD
Sky Select

Sky Select 1

Sky Select 2

Sky Select 3

Sky Select 4

Sky Select 5

Sky Select 6

Sky Select 7

Sky Select 8

Sky Select 9

Sky Select Event A
Sky Select Event B
Blue Movie

Blue Movie 1

Blue Movie 2

Blue Movie 3
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SD
SD
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S27
528
S30
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S27
S27
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S28
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C48
S29
S26
D170
D170
D162
C48
527
D154
S30
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354 Mhz
690 Mhz
370 Mhz
346 Mhz
170 Mhz
170 Mhz
162 Mhz
690 Mhz
354 Mhz
154 Mhz
378Mhz
378Mhz
346 Mhz
346 Mhz
354 Mhz
362Mhz
378Mhz
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601
602
605
607
609
616
701
722
723
810
815

NatGeo HD

Nat Geo Wild HD
Spiegel Geschichte HD
History HD
Discovery HD
Spiegel TV Wissen
Disney Junior HD
Disney XD

Junior

Jukebox

Classica

HD
HD
HD
HD
HD
SD
HD
SD
SD
SD
SD

D154
S26
S29
D170
S26
D154
528
528
S30
C48
S30

154 Mhz
346 Mhz
370 Mhz
170 Mhz
346 Mhz
154 Mhz
362 Mhz
362 Mhz
378Mhz
690 Mhz
378 Mhz
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* Fir den Empfang der digitalen Programme ist ein Kabelreceiver mit digitalem Empfangsteil (DVB-C) oder ein Fernsehgerat
mit integriertem digitalem Empfangsteil (DVB-C) erforderlich. Fir die Nutzung und die optimale Darstellung von HD-

Programmen, ist ein HD-fahiges Endgerat erforderlich.

Programmanderungen und Irrtiimer vorbehalten.



